
DEHTOVÁNÍ 
V topném zařízení probíhá 
nedokonalé spalování,
v kouřovodu a v komíně 
dochází ke kondenzaci 
dehtových látek a
vodní páryvodní páry

Údaje o teplotě je nutné vyhodnocovat 
při provozním stavu topného zařízení, 
nikoliv při roztápění.

Rozměry viz náčrt.

      OPTIMÁLNÍ 
V topném zařízení dochází k 
optimálnímu spalování paliva

TEPLOMĚR SPALIN TKS
Kapilární teploměr spalin TKS je určen pro přímé 
měření teploty spalin v kouřovodu krbových 
vložek a dalších topných zařízení, u kterých není 
ke kouřovodu přímý přístup. Teploměry mají 
teplotní rozsah 0 ÷ 600 °C.

PŘETÁPĚNÍ 
Palivo je spalováno 
neefektivně, dochází
k tepelným ztrátám 



ROZMĚROVÝ NÁČRT TKS

KŘEPELKA
19.3.2020

NEREZOVÁ JÍMKA A KAPILÁRA 1000±25 mm

Í
N

Á
V

O
T

H
E

D

PŘETÁ
P
Ě
N
Í

0

100

200
300

400

500

600

°C

MĚŘÍCÍ ROZSAH:
KALIBROVÁNO:
KONTROLA KALIBRACE:
MAX. TEPLOTA HLAVICE:
TŘÍDA PŘESNOSTI:

0÷600°C
100±10°C
250±10°C
70°C
2

Smallpdf User
Rectangle


